
Päijät-Rastin Loppiaishisu 06.01.2024

Kilpailuohje
Ratamestari: Esko Jussila

Tulospalvelu: Timo Maaranen

Kilpailuinfo: Jukka Luukko, luukonjukka(at)gmail.com, 040 555 5239

Kilpailukeskus: Padasjoen Uimahalli, Tammitie 7, 17500 Padasjoki. Kilpailukeskuksesta 
lähtöön ja maaliin n. 200m.

Opastus: Opastus alkaa 24 tieltä Taulun risteyksestä.

Paikoitus: Paikoitus on pellolla Uimahallin vieressä. Lisäksi kiinteistöjen 
parkkipaikat. Pysäköintimaksua ei ole.

Ilmoittautuminen:

Ilmoittautuminen ensisijaisesti sähköpostilla luukonjukka(at)gmail.com
Ilmoittautumiseen tiedot:

Sarja,  Etunimi,  Sukunimi,  Seura,  Emit-numero (kesäemit)

Paikalla voi ilmoittautua ennen kilpailun alkua klo 9.30- 10.30 välisenä aikana. 
Ilmoittautumisessa kilpailija täyttää annetulle lomakkeelle edellä kerrotut kilpailijatiedot. 
(Ota emit-kortti mukaan ilmoittautumiseen ja maksamiseen. Sen tarkistus auttaa 
tulospalvelua.)

Kilpailumaksu molemmilla ilmoittautumistavoilla maksetaan käteisenä kilpailutoimistossa 
uimahallin aulassa. Lähimaksu ei ole käytössä. Mikäli seura maksaa osanottomaksut, niin 
siitä on järjestäjän saatava tieto etukäteen laskutusosoitteineen. Mikäli ennakkoilmoittau-
tunut jää pois kilpailusta, niin maksua ei peritä.

Maksut: H/D 20 ja H/D 21-85: 20€
H/D 11,13,15 ja 17: 10€

Varsinaisen kilpailun päätyttyä voi käydä harjoittelemassa ilman emit ajanottoa. Karttoina 
käytetään ylimääräisiä kilpailukarttoja. Ne ovat maksuttomia.

Kilpailun suoritus:

Kun kilpailija on edellä kerrotuilla tavoilla ilmoittautunut, hän voi lähteä suorittamaan 
kilpailuhiihtonsa haluamanaan ajankohtana alla kerrotusti lähtöruuhkaa välttäen. 
Lähtöpaikka on aivan pysäköinnin ja kilpailukeskuksen vieressä. Ensimmäinen lähtö klo 
11.00 ja siitä alkaen klo 12.30 asti.

Lähdössä kilpailija nollaa emittinsä lähtölaudan leimauslaitteessa. Tällöin kilpailun 
suoritusaika alkaa ja kilpailija siirtyy karttaämpärille, ottaa sarjansa kartan ja matkaan… 
Hiihtelystä saatetaan ottaa valokuvia. Kilpailijat suostuvat niiden julkaisuun.

Rastit: Rastit ovat uran vieressä. Tolppa, korkeus noin 80 cm, tolpan sisällä rastilippu, 
tolpan päässä laudassa emit leimauslaite, nokka on kohtisuorassa uralta pois päin. 



Rastikoodi on laudassa. Maalileimauksen jälkeen kilpailija siirtyy ohjatusti emitin 
tarkistukseen. Mallirasti on lähtöviitoituksella.

Kilpailukartan mittakaava 1:5000 Koko A4

Sarjat, matkat ja rastien lukumäärä: Näistä erillinen taulukko.

Pukeutuminen, WC, pesu:

Pukeutumisessa suositellaan autossa pukeutumista koronan ym. tautien tarttumisen 
välttämiseksi. Sisällä uimahallin pukeutumistiloissa on kummallakin puolella 50 kpl 
lukollisia vaatekaappeja. Ne saa lukittua lukituslantilla tai euron kolikolla. Pukeutumis-
tiloissa ja aulassa on wc:t. Uimahallin suihkut ovat käytettävissä. Ulkona makkarapis-
teessä käteismaksu, sisällä kahviossa myös lähimaksu.

Tulokset: Tulokset ovat nähtävissä Päijät-Rastin kotisivuilla kilpailun jälkeen.

Palkinnot: Aluemestaruusmitalit jaetaan jälkikäteen.

Turvallisuus: Maastossa on turvallisuusvalvoja ja uimahallissa ensiapu. Kilpailija 
osallistuu kilpailuun omalla vastuullaan.


